
Paulista/PE, quinta-feira, julho 11, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRO/MG
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024
PROCESSO: Nº 056/2024
ABERTURA: 17/07/2024
HORA: 08:15
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

  A empresa DROGAFONTE LTDA, sediada na RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 e 02 - JARDIM 
PAULISTA, PAULISTA / PE, CEP 53.409-260, inscrita no CNPJ sob nº 08.778.201/0001-26, por seu representante legal 
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ, portadora da Carteira de Identidade nº 635.326-2 SDS/PE, e inscrito(a) no 
CPF/MF com o nº 056.537.014-67, DECLARA, sob as penas da lei, para fins de participação no Pregão Eletrônico nº 
017/2024, ora sendo realizado pela Prefeitura Municipal de Serro, que preenche os requisitos de habilitação previstos 
no item próprio do respectivo edital, ou seja, todas as exigências habilitatórias deste instrumento convocatório, exceto 
no que diz respeito aos requisitos de regularidade fiscal, os quais deverão ser comprovados no prazo de 5 (cinco) dias 
úteis, cujo termo inicial corresponderá ao momento em que o proponente for declarado o vencedor do certame, 
prorrogáveis por igual período - a critério único dessa Administração, para a regularização da documentação, 
pagamento ou parcelamento do débito, e apresentação de eventuais certidões negativas, ou positivas com efeito de 
negativas;

  

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 11


